
r,_„....__„_._._ 

uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občansky Zakonık 

,* ' 

UHERSKY BROD 
.... _.. 

,* * *, 
5 
EVROPSKÁ uhnfš 

-Ř Q 
! 
Fond soudržnosti 

'nv 
,, 

vz' Operační program Životní prostředí 

DODATEK Č. 5 
KE SMLOUVÉ O DÍLO 

Č. OBJEDNATELE 29108512/ 19~5 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod VHS Břeclav s.r.0. 
Masarykovo nám. 100 Lidická 3460/ 1 32 
688 01 Uherský Brod 690 03 Břeclav 

dále jen „Obj ednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této přeđmětne Smlouvy 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta 

tel: 

ve věcech smluvních: 

Vít Kučera, jednatel 

519 326 106 

email: 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.S. Komerční banka, a.S. 
číslo účtu:
ekonomick

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn ..- 

Identifikač-ní číslo: 

002 91 463 423 24 149 

Pro tuto veřejnou Zakázku není objednatel 
Daňové identifikační číslo: 

plátcem DPH CZ42324149



Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu V Brně, oddíl C vložka č. 2318 

Název veřejné Zakázky: Hospodaření se Srážkovými vodami - ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod 

Stavební povolení: Stavební povolení č.j. OSU/2696/18/Pu, které nabylo právní moci dne 

7.1.2019 a Územní souhlas č.j. OSU/2423/ 18, které nabylo právní moci 
dne 23.1 1.2018 

Místo stavby: Uherský Brod 

Projektant: JV PROJEKT VH S.r.o., Kosmákova 1050/49, Brno 615 00, 
IČO: 269 17 581 

Autorský dozor: JV PROJEKT VH s.r.o. 
Koordinátor BOZP objednatele: IS Projekt, s.r.o., Na Výsluní 2255, Uherský Brod 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Tomáš Potrusil 

Technický dozor objednatele: lS Projekt, S.r.o. 
tel. mobil: 

j 

Pracovník zhotovitele odpovědný 
za vedení a Zasílání daňových dokladů: Zdenka Krupicová, ekonomka 

O , . , . 

1 
..„, , k soba opravnena za objednáte e schvalovat Zj ist ovací proto oly 

a Soupisy provedených St. prací, dodávek a služeb: Libor Manda, DiS. 

II. PREAMBULE: 

1. Účelem dodatku č. 5 (dále jen ,,dodatek“) je Změna smlouvy O dílo č. 29/08512/19 
ze dne 14.01.2020 

(dále jen „Smlouva 0 dílo“) ve Znění následného dodatku č. 1 ze dne 30.07.2020 a dodatku č. 2 ze dne 

11.8.2020, který upravuje změnu závazku v souladu S § 222 odstavec 5 Zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon“) 
- dodatečné stavební práce, 

dodávky a služby, dodatku č. 3 ze dne 3.9.2020, měnící termín pro dokončení 
a protokolámí převzetí díla 

a dodatku č. 4 ze dne 05.10.2021, kterým dochází ke změně termínu dokončení 
a protokolárního předání 

a převzetí díla V části u SO 04 Objekty pozemního stavitelství, Pavilon A, část A2 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo ve Znění 
pozdějších dodatků uzavřené mezi 

shora uvedenými smluvními stranami takto: 

Strana 2



l. V čl. II. Předmět Smlouvy, rozsah díla se mění rozsah díla dle podrobně Specifikovanych položek, ktere 
jsou přílohou tohoto dodatku. 

2. V čl. IV. Cena díla se mění, dle položkového rozpočtu změn, který je přílohou tohoto dodatku 
Změny jsou popsány ve Změnových listech č. 3 a 4, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
ZL3 - Změna Střešní krytiny vyvolaná rekonstrukcí Strechy 
ZL4 ~ Narovnání chyby v položce č. 20 a č. 21 rozpočtu dodatku č. 2 

Změna ceny dle dodatku č. 5 (dle § 222 odstavce 4): 

Změna ceny dle dodatku č. 5 
1 Změna závazku dle dodatku č. 5 bez 
,DPI-I 

- 219 246,83 Kč 

DPH 21% je - 46 041,83 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 5 celkem 
včetně DPH 

7 W 

- 265 288,66 Kč 

Změna závazku dle dodatku č. 5 bez 
DPH + 117 276,65 Kč 

DPH 21% + 24 628,10 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 5 celkem 
včetně DPH + 141 904,75 Kč 

Cena díla celkem _ ___ j 

Cena dle smlouvy vč. dodatku č. 4 bez 
DPH 9 135 209,42 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 5 bez 
.DPH _ j 

9 033 239, 24 Kč 

DPH 21% ,1 39o6„9§0„2_4,Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 5 včetně 
DPH 10 930 219,48 Kč 

rvo (slovy desetmilionůdevětsettřicettisícdvěstědevatenáSt,čtyřicet0Sm hałıru) 

Iv. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A zÁvÉREČNÁ= 

l. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ve Znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 5 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uverejnenı 

vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnostı nekterych smluv, 
smluv). Objednatel Zasle tento dodatek uveřejrˇıování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru 

Strana 3



Správci registru smluv l‹ uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 

3. Přílohy - Změnový list č. 3 a změnový list č. 4 a Položkový rozpočet pro Změnu rozsahu díla, 
4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Z nichž 3 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 

Døıøžkz óıø § 41 z. č. 128/2000 S6., ø øhziøh (øhønni zřízęnì) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
34. Schůze konaná dne 25.11.2019 
č. usnesení 884//R34/19 

V Uherském Brodě dne: 5 -fl7n 21121 V Břeclavi dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod VHS BŘECLAV, S. r. 0. 

lng. Ferdinand Kulšärílk Ing. Vít Kučera 
Starosta jednatel 

Strana 4



"9- 

š

2

ž 
x- 
ł 

Š 

í 

ı

Š 

Š

‹

S

O 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

vypracoval: 

HSV 
PSV 
MON 
VN 
ON 
Celkem 

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 5 
ııı 0402 Uherský Brod ~ ZŠ Na Výsluní - hospodaření se srazkovými vodami 

2000590 Pavilon A (části A1, A2) 
Město Uherský Brod łČ: 00291463 

Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ00291463 

VHS Břeclav s.r.0. IC; 42324149 
K0smáK0va105O/49 DIČ: CZ42324149 
615 00 Brno 

. .. É.. ..._, 

č 
5 ,_

I 

'‹ 

\~ 4“ 

Rekapituiace daní 
., 

Základ pro sníženou DPH 15 % 
Snížená DPH 

›.~»›..›..-...x-.-.-.nn »nn 4. „ ».-„›v„,.-.-_ I M .„... .,.„„.. 

15% 

Cełkem 
0,00 

101 970,18 

0,00 

0,00 

0,00 

-101 970,18 

0,00 

Základ pro Základní DPH 21 % 
Základní DPH 

Cena celkem S DPH

V 

~21 413,74 Kč 21 % 

dne \ 

Za zhotovitele Za objednatele 

-123 383,92 Kč 

-1 01 970,18 Kč 

Zpracováno programem |NFOpower



ÉCe|kem za stavbu 

Rekapitulace dílč 
Čisło Název ,.

O 3' 0‹ mi U) flì 

A1 PAVILON A1 ~ střecha płechová (ZL3) 

A2 PAVILON A2 - střecha asfaltová (ZL4) 

R°kaPÍf“'a°€ „ „ 

ÉŠČisto Název 

2 Povłakové krytiny 

ŽCena celkem

K 

›

Š 

Š

‹ 

Zákład pro; Zákíad pro Základníž DPH Oeık Cena ceıke % 
snfženøn DPHŠ DPH 

-105 886š -22 -128 

3918É 822; 4 738§ 4§ 

-101Q7oŠ -21414Ž -123 384ĚŽ 10oÉ 

lu 
ˇ 

< Cełkemë %% TYP di 

PSV -101 970% -21 414Ě -123 muž 

* -101 Q7o§ -21414§ -128 384“§ 100; 

Zpracováno programem INFOpOwer



1 * z 

7W1L2.§§1»1zę_§‹00 Špfšpevnèni ızøıace høıvšciønı térçi (nýty) š 

Položkový rozpočet 

. 

*°^V"“0N A1 ` $*Ťe°“a P"=Ť.°“9Y?Ĺ_.5. 
,. _, 

C: 
0 ..... . ._ _ 

S: Š0402 Uherský Brod - ZŠ Na Výsluní - hospodaření se Srážkovýmiu vodami 
_ _ 

P°v'ëk°ˇë kfvflflv (ZU) -105 33530 
15 Ššpøøšflxzøøž 

'''''''''''''''' " 

15 Šspeøšflkaøøs Švniıfnf Kønťøvá Kııšıa FATRANYL vš 100 mm 
17 Éspecifikaceż žvnější koutová lišta FATRANYL rš 100 mm 

,,.,.. „ ,... ._. . ,. _.-4 

NY1_`vs'100 mm 
ˇ' 

ľfl 

m 
ITI 

38,30 
_.. ._ .. ...„..=.„_-...._.„ø.`..$... 

38,30; 
< 39 5015 

39.50Š - 
4..... . ,_ _. ......-~.,.v.....„-nì... 

130,00É 4 979,00 
002 5135 00 18 šspecıfikaceâ ,Vnıtrní koutová ki1štaFATRA m 

Š , Š 
130, 5 , 

S: š0402 
,. 

" 0 

cz *3 21

, 

_. . „ .;- ,. 

§71234_1659R00 ŠPOv|aková krytina střech do 10° NAIP bodove 

Í§Pov|ak0vá krytina střech do 10°. fólií PVC. 1 vrstva ~fó1ie 
3 2371 801 RT1 Šve specifikací 

_., ...... ., _. _. _ . _., n .. _. 

4 ž28322010R Špłošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztužz U = 
§15 000,0 É 

.›.„......vø-„......,. -nn.-‹„„,...,...,...v,.....,,._„......„_......--›„.,.„ v.,.„›.-.„,,„-.-.„„›..»„›.›z,„..›-„...-.„.»›~ »z .vv - nflız

7 
8 712961901R00 Éüdrzba pronikù strech fólii iepenou, Załití okrajů 

10 É628320011 Žpás těžký asfaltovaný SBS modíf. 
IÍ?§9Ě 1.71309... ĚP°Y'*'=T*?9!É. _*.<'.Y_""._a._ $?ř?°..“_<?°__T°Ť›._.P9€§*S'Š9.:..É.Š>S?Í.'__ÍÉ,._ 

.

Š 

12 §693660212R Ěfľexłilie nełkaná VUTEX bílý šíře 200 cm, 300 g/m2 
ĚDoprava a uskładnění asfaltových pásů a Spádových klínů 13 100011 . _, .. 
švčetně manipulace, enegrıı a pronajmu skladu

łT 

m2 

m2 

m2 

m2 
* 1 

kus
m 

L4.. .v....„„...n S.„„›ø.-„_-44.›.-ø_.››„..ø.ø›ø.,›..›„.ø.›...-\.-./z.-„..-v-„-.z..x 4 z..-4 ..ì..-n-ø.4.,.».-.4~„.. ›„.z.-,4..4 4. »,.\‹.».,-1.4,-_.-, „„„-,-.n .,».,‹ nv.. nn. n.„„„.-„_„nz„.-4. .nv-ø..-4. .vv n v .v-zn n -.-vv--x v n - n..-~›x- - -- ›- ... ..-,-v . 

'x * ' .. ..
ˇ 

kus 

m2 

m2 
m2 

kpl 

,,,,, ,ˇ .. ..„.. _ . . . .. 
_ 

_, 

Šüoprava a uskiadnëní a spádových kłínú včetně 14 ż00012 . .. .. gmanıpulace, erıegrıı a pronajmu skladu ž 
4 . . : 

.__ _ 1 _ _ 

kpl 

-155,59Í§

É 

155.59§ 
z 1 
V z 

0 Ě 

1 š 

178,93g 

389.00ë,' 

ÉÍÍÍĹÍŤÍÍÍĹĹĹĹÍĹÍÍÍŠŠÉĚi§ĹĚĹ'.`ÍÍ_QÍĹĹĹĹĹ 

4,003; 
....„„....„..~,- „ ....,.,.._.,...,._„_....„.._ 

-134,59É 

-154.78§ 
134,59É 

1 

1 š 

1.00Š ˇ 

1.00; 

125,003 
ˇ“ ˇ H 

15'/,ooçì 25 983,53 

105,00;
› 

35 069,99
3 

77,10% 5 997,99 
26,50É 10 308,50 

259,002 1 035,00 

249.00-É -33 512,91 

116.00Š -17 954,31 

49'5Q.Š.,,,... 

2 909,84 

14 975.00§ -14 075,00 

14 475.00§ 14 475.00 

1 491.00É -58 894,50



ăi, VROpSKÁ 
5ˇ“°Pì“Ť $****"*“"a"Jf ° '“,ˇ““°_fJ' f€>“4>' Mìžıìšterêżvs žìvamíłw ęžžáèštìeıâí Operacn: program Zıvotm proszredı 

ZMĚNQVÝ us? maže zoıeflfl čšxžn ZL: š _ __ 
švnvèsżłoršw W ìrmăsto UherSk`\7ý7Ěr7od 

Ý J _ 

šłıqšflžvšiflëžoo vH§§ř€‹=łavoS.f.0- _o 
2“1ëč“°VÝëë$fi vvsfievììàoo ŽLìł>°fo„ì\/fë*?žiê›o_f>io5~›mě“ ìł*1@f“5*<Ý2r0ë o„_„o_ M 
Datum: 
Název akce: Hospodaření se Srážšzovýmì veoìami - ZŠ Na Výsřuní, Lšherský Brošâ 

(22.05.1.24/0.0/0.0/18_113/00Q9l8l
N 

Podepsaoí zrňocněswcì pot;/Ťšzujřzv Soušadu se Sozflouvou O dšioč. Žšfiââšìż/ìš vč. cšodatků ̀ tuto 
změnu rozsahu díla: 
Předměì změny: řăarovnám' chyłsy až pošcflžce č. 20 a č. 23 rozpočtu dodatku Č.. 2 
Popis a zdůvodnění změny: 
Pří oceňování pošožek Č. 20 a Č. 21 dodatku Č. 2 došło k administrativní c“hył:›ě, kcły cena byla 
stanovena O řád výše než cena obvykšá. 

ze ø zmênyzávzzxn óıfl ø‹žflż.ż4, š 222 zášvzønz č. 9.34/2818 59, 
Stanovisko Ýoçojektevràta Steýoy (autoršký đo7zor7)Ž:

H 

Stáoovšsko tešooicýkeho dozoru StavžŠŠ*ŠW 

Počet připojených ìistů specifikací: 
N 

Počet připojených vgfikržesuz "`3 

1× zmefuıì/ý rozpočet M 1 

z ____Ž 

Cena méněprací bez DPH: Cena víoepřzací beZ7Ď7PH:7 
W „Ň 

-1ì5.999,80 Kč 
ou 2P°*'öł 

. .. 

Výsíezłná cena Změny bez DPH: Nově sjednané łhůta dokončení díla: 

lü.1l4,00 Kč 
(způsobilé výdaje) 

~1í}5.88S,8íš Kč " 

(způsobilé výdaje) I 

`\1ešÍ‹ež'é práce budou Siaăňovat podmínky Smłouvy o díìo a budou provedeny ve Stejné úrovni co 
do ,šakostì materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumenìace zakázky 
vw Cęoléodílžı of fo 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

lng. mg. Tomáš Potrusi! 

_ .. am* 
. _ -

1



v 

^ EVROPSKÁ UNJE 
5"“ˇ°P5'<é 5*'“*““'à'9Í 2 Í““°5"Č“f fm? 

i\viiniSi;f=r<tıIš› životním Pmsìřeăi Operační program Zivotní prosìřerżi ˇ ˇ ' '

I zšvššhšowš“ Lis? oežže zožzšifl Ičzxšø ZL: 4 
inÍť'eS'Ěof: 

7 
ì,měSioWUEerSikýfB7i'od H 

"rv i 

__
Ý Zhotovitei; J VHS BřeciavS.rý_ýo„777_ 

Ž Ý Ý _ Změnový iisi vygtazg/ii: gibor Mancła, Dis., mě-:iste Uherský Ežrociý Ý _ Ž Ciajunıg 
i 

264052021 
Ž 

_ ý_ Ňázev akce: êfiospodařenš' se Srážkovýmă vedená ~ ZŠ Na iiiýsiuni, Uherský Sroci 
C 5 1 24/O O/0 0/}8_ll3/0969181 2.0 . . . . _ 

Pođenšaní Zmocněnci potwzuji v Souiadumse Smìouvoozo dílo 29/G8512/19 vč. dođeżků tuto ; Změnu rozsahu díla: 
Přeıìmět změny: Změna Střešní krytiny vwoianá rekonstrukcí sˇłřechy 
Fopšs a zdůvodnění změny: 
Při realizaci Stavebního díla na Střešnšm pi:-âšżi V rozsahu odvodňovacího potrubí byio zjištěno, že původní nosná konstrukce na paviionu A (část A2) v\;ì‹aZuje Statické porušení nosné části ploché 
Střechy. Ztohoto důvodu by/ia vypsána Samostatná veřejná Zakázka na rekonstrukci Střešnšho 
piáště, u které dojde k výměně Střešní krytiny Z původních asfaltových pásů na novou mP\.fC fóiiì. Z tohoto důvodu je nutná Záměna materiálů, kterou zoiˇiiedňuie rozpočet i< dodatku Č. 5. 
Jedná se O Změny závazku die odst. 4, § 222 Zákona Č. 134/2016 Sb
Sìanovisko p7`oj7ei<t”ànte7Sta\)byV(auˇìorŠišý đo.Zož'):”š 

i 7 W 
i ˇ 

i 

Stanovisko technìckéño dozoru Stavby: 

Počet připojených iistü specifikací: ” 

_ìx změnový rozpočeý 
_

7 

„__ 
3 'Počet připojených výkreąâfıı =' 

Cena méněpracı' bez DPH: 

-l03.247,03 Kč 
Z toho Způsobiié bez DPH: 88.272,03 Kč 
Z toho způsobilé vč. DPH: l06.809,l6 Kč 

Výsiedná cena změny bez DPH: 

3315,82 Kč 
Z toho Způsobiié bez DPH: 4.415,62 Kč 
Z toho Způsobìié vč. DPH: 5.342,90 Kč 

Cena viüepracı' bez DPH: 

107.ì52,65 KČ 
Z toho způsobilé bez DPH: 92.687,65 Kč 
Z toho Způsobiié vč. DPH: 1l2.1S2,06 Kč 
Nově sjednané lhůta dokončení ciíia: 

Veškeré práce budou Spiňovat podminky Smiouvy O ciíio a budou provedeny ve Stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. żak, iak požaduže nebo předpokládá Dokumentace Zakázky 
Pfefçeié đIÍS§>- 

Ž _ Ý _ Podpis zmocněnce objednateie: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: V 

,.nvfl.›.›z-vz .z,„‹~.‹zv› „flżż _v,v.~±-.U x ø › z, ~


